
KUPNI  SMLOUVA
č . smlouvy kupují cí ho 01712018

č . smlouvy prodávají cĺ ho

podle ustanovenĺ $ 2079 a násl. zákona č ,' 89ĺ 2012 Sb., obč anské ho zákoní ku

Č lánek l.
Smluvní  strany

KARFO velkoobchod s.r.o.

se sĺ dlem: Š enovská 75o/8o, Slezská ostrava, 71o oo ostrava
zastoupený: 
lto:  268T2382

Dlt:  C226872382
bankovní spojení :  Komerč ní bankaa's.
č í slo ú č tu: 35-575992022710100

kontaktní osoba: 
e-mail:  
telefon: 
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m krajským soudem v ostravě, oddí l C, vloŽka 28850

(dále jen,,prodávají cí ")

č eská republika - Mlnisterstvo vnltra
sí dlo:  . Nad Š tolou 936/3, 17o 34 Praha7
kontaktní adresa: MV- GŘ HZS cR

Skladovací  a opravárenské  zaří zení  HZS CR
Libuš ina ulice 601i1 05,779 00 olomouc

lČ o: 00007064
DlČ : Czoooo7o64
bankovní spojení :  cNB, poboč ka Praha '1

č í slo ú č tu: 8908881/07'10

zastoupená: l

pověřeným výkonem funkce ředitele Skladovací ho a opravárenské ho
zaří zení  HZS Č R

kontaktní osoba: 
telefon: '

e-mail:  
(dále jen ,,kupují cí ")



2

Č lánek ll.
Předmět sm!ouvy

Touto smlouvou se prodávají cí  zavazuje dodat za podmí nek v ní  sjednaných kupují cí mu zbož i,
specifikované  v č l. lll. té to smlouvy a převé st na kupují cí ho vlastnické  právo k tomuto zbož í '

Podkladem pro uzavření  té to kupní  smlouvy je nabí dka prodávají cĺ ho ze dne 23. 8' 2018,
která byla vybrána na základě zadávaciho ří zeni evidované ho pod č j.:  MV_83812tsoz-2o18'

Č lánek lll.
Zbož i, předání  zbož i,vady zbož í

1. Předmětem té to smlouvy je dodání

mycí ch a č isticí ch prostředků  d| e ní Že uvedených specifikací , podmí nek a popisu (dále jen

,,zbož i)' Specifikace, poč et a cena mycí ch a č isticí ch prostředků  je uvedena v pří loze č ' 1 té to
smlouvy.

2. Zbož i musí  být způ sobilé  pro použ ití  k obvyklé mu ú č elu a splňovat podmí nky technických,
bezpeč nostní ch a hygienických norem a právní ho řádu leské  republiky.

3' Kupují cí  se zavazuje předmět plnění  převzí t a zaplatit sjednanou cenu podle č lánku
Vl. té to smlouvy.

4' Prodávají cí  k dodávce vyhotoví  protokol o předání  a převzetí  zbož í  (dále jen ,,protokol") ve 3
(třech) vyhotovení ch, který bude po předání  zbož i podepsán oběma smluvní mi stranami.
Kaž dá ze smluvní ch stran obdrŽí  po jednom vyhotovení  protokolu, třetí  vyhotovení  přilož í
prodávají cí  k faktuře.

5. Kupují cĺ  je oprávněn odmí tnout převzetí  zbož í , pokud zbož í  nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané  kvalitě, přič emŽ v takových pří padech kupují cí  dů vody
odmí tnutí  převzetí  zboŽi pí semně prodávají cí mu sdělĺ , a to nejpozději do 5 (pěti) pracovní ch
dnů  od pů vodní ho termí nu předání  zbož í '

6. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e zboŽi nemá právní  vady ve smyslu s 1920 a násl., zákona
ć,.8912012 Sb., obč anský zákoní k.

Clánek lV.
Doba a mí sto dodání , předánĺ  zbož í

1. Prodávají cí  je povinen dodat zbož i do 1 měsí ce od nabytí  Úč innosti kupní  smlouvy její m
uveřejnění m v registru smluv.

2' Mí stem dodání je MV - GŘ HZS cR, Skladovací  a opravárenské  zaří zení  HZS Č R,

Libuš ina 601l105,779 00 olomouc'

3. Prodávají ci se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávněnou k převzetí  zboŽí  o termí nu
dodání  zbož í  nejmé ně 5 dní  předem.

4. Zbož i bude dodáno dnem převzetí  zbož i oprávněnou osobou kupují cí ho po potvrzení
předávací ho protokolu v mí stě dodání . K převzetí  zbož í  a k podpisu protokolu je oprávněn:

Clánek V.
Vlastnické  právo ke zbož í  a nebezpeč í  š kody nazbož i



1

1 ' Kupují cí  nabývá vlastnické  právo ke zbož í  okamŽikem převzetí  zbož í  od prodávají cí ho.

2' Nebezpeč í  š kody na zboŽí  přechází  na kupují cí ho okamž ikem převzetí  zboŽi
od prodávajÍ cĺ ho.

Č lánek Vl'
Kupní  cena a platební  podmí nky

okamŽikem uskuteč nění dodávky zbož i v mí stě dodání vznikne prodávají cí mu právo fakturace
podle skuteč ně dodané ho a převzaté ho zboŽí . Faktura musí  obsahovat náleż itosti podle $ 26-
35 zákona ć ' 235ĺ 2004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů '

2. C'elková cena zbož í  je stanovena ve výš i

Celková cena bez DPH :  311 152,32Kć,
DPH 21o/o: 65 341,68 Kč
Celkem s DPH: 376 494,- Kć

Slovy celkem (Třistasedmdesátš esttisĺ cč tyřistadevadesátč tyři korun č eských s DPH)

3. Tato sjednaná kupní  cena je koneč ná a zahrnuje veš keré  náklady spojené  s koupí  zbož í
(dopravu do mí sta plnění , skladování , zprovoznění , zaš kolení  obsluhy atd.) Sazba DPH bude
v pří padě její změny stanovena v souladu s platnými právní mi předpisy.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené  prodávají cí m v č eské m jazyce po převzetí
zbož í  kupují cí m.

5. Fakturace po splnění  pož adovaných podmí nek dodávky se uskuteč ní  na adresu:

MV_GŘ Hzs cR
Skladovací  a opravárenské  zaří zení  Hzs cR
Libuš ina 601/105
779 00 Olomouc

na faktuře iako odběratel bude uvedeno:

clą - ľ linisterstvo Vnitra
Nad Š tolou 936/3
170 34Praha7
zastoupené  - kontaktní  adresa:

MV _ GŘ Hzs č R,
soz Hzs cR
Libuš lna 601/ í 05
779 00 Olomouc

(musí  být uvedeno celé  vč etně kontaktní adresy)

Prodávají cí je povinen přiloŽit k faktuře originál předávací ho protokolu potvrzené ho oprávněnou
osobou kupují cí ho'

6. Smluvní  strany se dohodly na lhů tě splatnosti faktury v dé lce do 21(jednadvaceti) kalendářní ch
dnů  ode dne doruč ení  faktury kupují cí mu. V pří padě pochybností  se má za to, Že dnem
doruč ení se rozumí třetí  den ode dne odeslání faktury.

7 ' Kupní  cena se povaŽuje za uhrazenou okamŽikem odepsání  fakturované  kupní  ceny
z bankovní ho ú č tu kupují cí ho.

8. Pokud kupují cí  uplatní  nárok na odstranění vady zbož í  ve lhů tě splatnostifaktury, není  kupují cí
povinen aŽ do odstranění  vady zboż í  uhradit cenu zboŽi a müž e zbož Í  vraiit ' okamŽikä m
odstranění  vady zbož i zaćne běŽet nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce
21 (ednadvacetĺ ) kalendářní ch dnů .



9. Kupují cí  nebude poskytovat prodávají cí mu jaké koliv zálohy na ú hradu cen y zbož i nebo jeho
č ásti

10. Faktury doruč ené  vprosinci roku 2018 musí  být kupují cí mu doruč eny nejpozději patnácté ho
dne uvedené ho měsí ce.

11. Kupují cĺ  je oprávněn před uplynutí m lhů ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení  fakturu, která
neobsahuje náleŽitosti stanovené  touto smlouvou, právní m řádem ĆR nebo budou-li tyto Údaje
uvedeny chybně' Prodávají cí  je povinen nově vyhotovit fakturu. V takové m pří padě neńí
kupují cí  v prodlení  se zaplacení m ceny zbož í ' okamŽikem doruč ení  nové  faktury zać,ne běŽet
nová lhů ta splatnosti faktury v dé lce do 21 (jednadvaceti) kalendářní ch dnů . Prodávají cí  je
povinen doruč it kupují cí mu novou fakturu do dvou pracovní ch dnů  ode dne doruč ení vrácené .

12' Prodávají cí  je povinen vrátit poskytnuté  finanč ní  prostředky nebo jejich č ást, pokud nedodrŽí
sjednané  podmí nky nebo pokud mu jeho zavinění m byly poskytnuty neprávem nebo ve vyŠ š í
č ástce, neŽ mu náleŽely. Vrácení  bude provedeno způ sobem stanoveným kupují cí m'

13'Platby budou realizovány v korunách č eských (CzK) na základě předloŽené  faktury výhradně
na ú č et prodávají cí ho. Pokud prodávají cí  nemá Úč ,et zří zený v peněŽní m Ústavu na Území
Ceské  republiky, bankovní  poplatky za zahranićnĺ  platbu jdou na vrub prodávají cí ho.

Clánek Vll.
Smluvní  pokuty a odstoupení  od smlouvy

1. Vpří paděnedodrŽení  termí nudodání  a předání  zboŽi podle č l. lll. a lV. ze strany
prodávají cí ho, V pří padě nepřevzetí  zbož í  ze strany kupují cí ho z dů vodů  vad zboŽĺ  nebo
v pří padě prodlení  prodávají cí ho s odstranění m vad zboŽí  je prodávají cí  povinen uhradit
kupujĺ cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,2o/o zcelkové  ceny zboŽí  bez DPH zakaž dý,byt'i
započ ,atý kalendářn í  den prod len í .

2' Kupují cí  je povinen zaplatit prodávají cí mu za prodlení  s ú hradou faktury po sjednané  lhů tě
splatnosti ú rokz prodlení  ve výš i 0,2o/o zdluž né  č ástky bez DPH dle pří sluš né  faktury za
kaŽdý, byt' i započ atý, den prodlení .

3. Smluvní  pokuta a ú rok z prodlení  jsou splatné  do 14 (č trnácti) kalendářní ch dnů  ode dne
jejich uplatnění .

4. Zaplacení m smluvní  pokuty a ú roku z prodlení  není  dotč en nárok smluvní ch stran
na náhradu š kody nebo odš kodnění  v plné m rozsahu ani povinnost prodávají cí ho řádně
dodat zboŽí '

5. Za podstatné  poruš ení  té to smlouvy prodávají cí m, které  zakládá právo kupují cí ho na
odstoupení  od té to smlouvy, se povaŽuje zejmé na

a) prodlení  prodávají cí ho s dodání m zbož i o ví ce neŽ 3 pracovní  dny;
b) neodstranění vad zboŽi ve lhů tě stanovené  podle č l. Vlll.;
c) postup prodávají cí ho při dodání  zboŽÍ  V rozporu s pokyny kupují cí ho;
d) nepřevzetí  zbož í  podle č l. lll. 5.

6' Kupují cí je dále oprávněn od té to smlouvy odstoupit v pří padě, Že

a) vů öi majetku prodáVají cí ho probí há insolvencní  ří zení , v němŽ bylo vydáno rozhodnutí  o
ú padku, pokud to právní  předpisy umoŽňují ;

b) insolvenč ní  návrh na prodávají cí ho by|  zamí tnut proto, ž e majetek prodávají cí ho
nepostač uje k ú hradě nákladů  insolvenč ní ho ří zení ;

c) prodávají cí  vstoupí  do likvidace.



7. Prodávají cí  je oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padě, Že kupují cĺ  bude v prodlenÍ
s ú hradou svých peněŽitých závazkť l vyplývají cí ch z té to smlouvy po dobu delš í  neŽ š edesát
(60) kalendářní ch dnÍ .

8. Úeinry kaŽdé ho odstoupení  od smlouvy nastávají  okamŽikem doruč ení  pí semné ho projevu
vů le odstoupit od té to smlouvy druhé  smluvní  straně. odstoupení  od smlouvy se nedotýká
zejmé na nároku na náhradu š kody, smluvní  pokuty.

Clánek Vlll'
Zâruka a sankce za její  nedodrž ení

1. Prodávajĺ cí  ruč í  za kvalitu zbož í  dle té to smlouvy po dobu 24 měsí ců
od data předání  kupují cí mu.

2' Reklamace vad musí  být provedena bez zbyteč né ho odkladu poté , kdy vadu kupují cí  zjistil, a
to formou pí semné ho oznámení  o vadě e-mailem: obchod@kar'Î o.cz' Na pí semné  ohláš ení  vad
je prodávají cí  povinen odpovědět do 3 (tři) pracovní ch dnů  od dne doruč ení . Pokud tak neuč iní ,
má se zato, Že souhlasí  s termí nem odstranění vad uvedeným v ohláš enĺ .

3. Prodávají ci se zavazuje odstranit reklamované  vady ve lhů tě do 15 kalendářní ch dnů  od
doruč enĺ  reklamace kupují cí ho nebo ve lhů tě stanovené  kupují cí m' pokud by výš e uvedená
lhů ta nebyla přiměřená. S odstraňování m vad v zárućní  době bude započ ato nejpozději do 5
pracovní ch dnů  od nahláš enĺ  vady.

4' V pří padě nedodrŽení  termÍ nu odstranění  vad dle odstavce 3. tohoto č lánku,
je prodávají cí  povinen kupují cí mu uhradit smluvní  pokutu ve výš i 5oo,- Kč  za kaŽdý, byt'
i započ ,atý den prodlenĺ .

Č lánek lX.
ostatní  ujednání

Smluvní  strany jsou povinny bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně změnu
ú dajů  v záhlavi smlouvy.

Prodávají cí  je povinen dokumenty souvĺ sejí cí  s prodejem zbož í  dle smlouvy uchovávat
nejmé ně po dobu 10 (deseti) let od konce ú öetní ho období , ve které m doš lo kzaplacení  ceny
zbož í , popř' k poslední mu zdanitelné mu plnění  dle smlouvy, a to zejmé na pro ú č ely kontroly
oprávněnými kontrolní mi orgány.

Prodávají cí  je povinen upozornit kupují cí ho pí semně na existují cí  č i hrozí cí  střet zď1mŮ
bezodkladně poté , co střet zĄmŮ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávají cí  i přivynaloź ení
veš keré  odborné  pé č e nemohl střet zĄmŮ zjistit před uzavření m smlouvy.

Prodávají cí  bez jakýchkoliv výhrad souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch ú dajů
uvedených ve smlouvě vč etně ceny zbož i'

Clánek X.
Závěľ eč ná ustanovení

Tato smlouva je uzavřena na dobu urč itou, a to do doby spln ěni závazkť l kupují cí m
a prodávají cí m. Tato smlouva mů Že být ukonč ena odstoupení m kupují cí ho od smlouvy, které
kupují cí  oznámi prodávají cí mu pí semně nejpozději do 30 kalendářní cń dnů
od převzetí  zbož í ' odstoupení  od smlouvy nabývá ú č innosti dnem doruč ení  pí semné ho
oznámení  prodávají cí mu na adresu uvedenou v č l. l. té to smlouvy.

Kontaktnĺ  osoby smluvní ch stran uvedené  v č l. l. té to smlouvy jsou oprávněny
k poskytování  souč innosti dle té to smlouvy, nejsou vš ak jakkoli oprávněny-č i zmocněny ké
sjednávání  změn nebo rozsahu smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

5

1

1



4

5

Smlouva mů Že být změněna pouze formou pí semných dodatků , které  budou vzestupně
č í slovány a podepsány oprávněnýmizástupci obou smluvní ch stran.

Smluvní  strany se zavazu1í , Že veš keré  spory vzniklé  v souvislosti s realizací  smlouvy, budou
řeš eny smí rnou cestou - dohodou. Nedojde-| i k dohodě, budou spory řeš eny před přisluš ným
č eským soudem podle práva teské  republiky.

o,./ ł ,? fu/ę

6. Smluvní  vztahy neupraveny touto smlouvou se ří dí  právní m řádem
přednostně pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

Ceské  republiky,

7 . Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž  1 obdrž i prodávají cí  a 1 kupují cí .

8. KaŽdá ze smluvní ch stran prohlaš uje, Že smlouvu uzaví rá svobodně a váž ně, ž e povaŽuje
obsah smlouvy za urč itý a srozumitelný a Že jsou j í  známy veš keré  skuteč nosti, jeŽ jsou pŕ o
uzavření  smlouvy rozhodují cí , na dů kaz č ehoŽ připojují  smluvní  strany k té to smlouvě své
podpisy.

9. Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy je pří loha č . 1. Specifikace zbož í , poč ty kusů  a cena

V ostravě

Za prodávají cí ho:
FO VELKOOBCH s.r,o.

ĺ Ácr
tľ ava

46 333

Mon
jednatel

V Olomouci dne..1.g -09- Z01g

| ţklł
 Ĺ

le
SOZ HZS CR



Mycí , č istí cí  a hygienické  pot eby

P.č

T

Poč et

Aviváž ,2l

bez DPH/ks celkem bez DPH sazba DPH celkem s DPHNÁzEV

Silan L l, nav1iš eno množ ství  na

dvojnásobek

č ĺ stič  odpadu

4623,84 21%

ml

Č istič  oken, rozpraš ovač  , 500

2 Č istič  na nábytek,75O ml Pronto 5vl-,750 ml

AKU

Č istič  skel- nápl , na okna do

ks 1,326,21

3

obchodní  označ ení  zbož í

46

Č istič  wc eko

č ĺ stič  Wc, 1 l

4

Dezinfekce č istič -ko u pel ny

sprej,500 ml

21%

hydroxid sodn' L kg

3 L35,84

5

Dezinfekce na podlahy

a plochy, 1- I

č istič  skel koncentr. KÄRcHER ks

Clin multĺ shine 500 ml, rozpr

233,20

Dezinfekce na prádlo, 1- l

2L%

6 Frosch Eko WC č istí č

1.1 Hadr na nádobí , 3 ks/bal

687,47

7

L2

ks

156

20,1_4

Hadr na podlahu tkan' bí l'

52x7O cm, zemovka

2r% 5 166,3LWC gel Domestos 750 ml

8

Množ ství

22

21%

Houbič ka na nádobí , L0 ks/bal

2 193,21

I

Sanytol koupelny 500 ml

Sanytol na podlahy 1 I

L4

ks

21% 1,622,39

Chliapka kuchy ská, pár

10 ks

15

1,703,20

110

Sanytoldezinfekce na prádlo L l

Kartáč  na holi

L42 L238,82

1,6

ks

76

Kartáč  na nádobí  s rukojetí

dé lka 26 cm

8

29

1,203,76

13

univerzální  utěrka 3 ks

,64

99 balení

ks

2363,46

8

49,82

2 par

Ka rtáč  pod lahovti r'(1ž ovy

Radka, tkaná, 60x70 cm

2L2

31,59

t ks 30,74

houbič ka na nádobí Vĺ leda 9+ 1 ks

ks

31

23,56

kuchy ská ch apka

2r% 554,08

I096,04

17

26

ks 21%

kartáč  podlahov' s holí

1,453,L4

ks

15

Kartáč  na nádobí  s rukojetí  dé lka

71,,O2

2 591_,60

26 cm

ks

2L%

Kartáč  podlahov' ruč ní

1_ 865,60

5 594,85

2r%

58,47

568,16

ks

51,,57

4269,69

1,758,30

ks

93,84

1_812,57

21%

7,2r

L340,82

2 257,38

16

1-3,09

L 407,60

4

L9,73

L0Ż3,82

ks

29,99

994,84

27%

1,953,27

21o/o

28,62

59,78

2I%

9,33

3O,74

2L%

457,92

2L%

37,32

2L%

72,33

37,2O

45,1_6



Mycí , č ĺ stí cí  a hygienické  pot eby

P.č .

18

Poč et bez DPH/ks

Kartáč  s rokojetí  do ruky, větš í

do š pič ky, ] .4x6 cm

celkem bez DPH sazba DPH

19

NAZEV

2

Kartáč ek na ruce

25,44 2L% 30,

Kbelí k - vědro PVC s v levkou,

L2lit

Kartáč  silnič ní  40 cm

22 Kbelí k-vědro,5lit

585,37

obchodní  označ ení  zboŽí

20 19

kartáč  ruč ní , ž ehlič ka, 1-4x6 cm

Leš těnka - renovátor nábytku

proti prachu,375 ml

136,56

21,

Kartáč  silnič ní  40 cm

4

Leš těnka na nábytek,400 ml

sprej

131,00 21%

Kartáč ek na ruce

vědro PVC s v levkou, L2 l

10 24,06 21%

M' dlo tekuté  s dávkovač em,

baleno po 0,5 I

291,,L3

23
Kré m na ruce, ] -00 ml, min

spot eba L2/20I9

vědro PVC 5 l

376

28

lndulona měsí č ková 10oml 2L% ro o77,36

24

29

ks

Náhradní  hlavice na t ás ov'

mop VILEDA

39 2L%Alex renovátor nábytku,375 ml

25

Množ ství

75 ks 39,57

6

Náhradní  tyč  na t ás ov' mop

2r% 3 590,98

26

Cif proti prachu 400 ml

Mop

VILEDA

ks

4 424,97

27

mop LEIFHEIT 52052

ks

32

2r% 1 939,15

ks

Mitia tekuté  m' dlo s

dávkovač em 500 ml

M' dlo tekuté , baleno po 5 l 50 ks

Merida

4720,2r

Náhradní  hlavice na t ás ov'

mop VILEDA
52

ks

L2,72

6 853,88

30

Mitia tekuté  m' dlo 5l

Náhradní  tyč  na t ás ov' mop
8 ks

34

69,96

ks

677,2r

31
Nápl do osvěž ovač e vzduchu

Airwick

80,63

ks

30

Nápl do osvěž ovač e vzduchu

5,94

ks

VILEDA

33

ks

Násada na smeták 4

3Ż,75

ks

Nápl do osvěž . vzduchu Airwick

483,78

Návlek na mop Vileda, patenty

33 cm

4

ks 1,67,50

Nápl do osvěž . vzduchu Merida

LtŻ,86

60

22,r5

násada na smeták hrub'i závit

celkem s DPH

ks

zL%

69,

návlek na mop Vileda Ultramax

240,60

2r%

8328,40

78

9L4,25

z 08L,70

ks

6

26,71_

2967,75

16

1_58,5L

78,02

3 657,00

ks

108,93

L60Ż,60

4

3 901,00

2 5L8,86

2r%

52,89

5 664,36

L47,66

559,68

21%

9,0L

3r7,34

2r%

2 362,56

ŻI%

36,04

2L%

670,OO

2r%

383,98

2L%

2858,70

2r%

43,6L

8ro,70



Mycí , č istí cí  a hygienické  pot eby

P.č .

35

Poč et

Odpadov' pytels uchy 601, bez

vrjně

bez DPH/ks celkem bez DPH

36

sazba DPH celkem s DPHNÁzEV

balení

odstra ovač  moč ové ho

kamene, 750 ml

38

Ż1% r79,20

odstra ovač  skvrn, 500 ml

odstra ovač  zápachu, 1 lĺ t 7

ab

osvěŽovač  vzduchu gelov , 1_50

62,43 528,78

37

obchodní  označ ení  zbož í

pytel s uchy 35-60 I

2 681_,80 3 244,98

Papí r na peč ení  38 x 42 cm,

archy 20 ks

WC NET Energy 1l

ks

Papí r na peč ení  32 x 45 cm,

archy 20 ks

2 377,32 2 876,56

Becher odstra ovač  moč .

kamene,750 ml

39

Papí r na peč ení  33 x 42 cm,

archy 20 ks

odstra ovač  skvrn Neflek 500 ml

2L%

Papí r na peč ení  28 x 38 cm,

archy 20 ks

3 052,59

40

osvěž . vzduchu Ambi pur gel

osvěž ovač  vzduchu sprej, 345

ml

45

ks
osvěž ' vzduchu Airwick Aqua

Papí rové  ruč ní ky ZZ bí lé , 2

vrstvé , celul za, v krabici20 ks

2r% 7 523,97

4L

mist

Papí r na peč ení  38 x 42 cm,

archy 20 ks
30 ks

10

956,87

42

Množ ství

KS

Pasta mycí  na ruce,450 g min.

spot. doI2/2OL9

1,204,43
Papí r na peč ení  32 x 45 cm,

archy 20 ks

43

48

ks

22

357,L9
Papí r na peč ení  33 x 42 cm,

archy 20 ks

44

Prací  gel, 3,65 l

Papí r na peč ení  28 x 38 cm,

archy 20 ks
ks

49

ks

846,52

44

Papí rové  ruč ní ky ZZ bilé , 2

vrstvé , celul za, v krabici 20 ks

Bělamin 4009 (záclony)

ks 3L 694,00 2r%

50

38 349,74

46

ks

Párátka d evěná, jed notlivě

hygienicky balená, L000 ks

40

8 balení

1_4,8L

328,35

47

51_

323 ks

156

7 539,1_L

Párátka d evěná, jednotlĺ vě

hygienicky balená, ] .000 ks

ks

ks

158,89

121,,90

Solvina mycí  pasta 450 g

6 ks

1,48,LO

30

Prací  práš ek eko pro č istič ky,

6kg

54,O3

prací  gel Persil Fresh sĺ lan 3,65 l

4

437,OL

L235,4I

Prací  práš ek,4 kg 80

30

ks r51,,1,6

63

Bělamin 4009

,o7

30

39,86

prací  práš ek Excel EKo 6 kg

130

zr%

26,36

prací  práš ek Excel 4 kg

2 522,80

2L%

33

6 218,1,6

,18

2r%

9,84

790,9o

49

23,32

995,40

243,80

295,20

2r%

33,92

699,60

Żt%

L9,29

ks

2t%

27L,36

2L%

4L,82

6 230,67

255,25

7 785,6I

zL%

250,92

2r%

L02L,OO

21%

12092,80

21%

9 420,59

2L%

303,61_

21% 1,4 632,29



Mycí , č istí cí  a hygienické  pot eby

P.č .

52

Poč et Množ ství bez DPH/ks

Prací  práš ek, 6 kg

sazba DPHNAZEV

ks L89,74

Prost edek č istí cí  na konvice

53

Prost edek č istí cí  na koupelny s

rozpraš ovač em,500 ml

Prost edek - leš tidlo do myč ky

56
Prost edek č istí cí  na kuchyně,

500 ml

2L,2O

57

153,91

54

obchodní  označ ení  zbož í

prací  práš ek Excel 6 kg

2 867,55

lesk do myč ky L l

Prost edek č istí cí  na podlahy,

55 151 33

Prost edek č istí cí  na rez a

vodní kámen 500 mlsprei

ŻL%

Dekalko 5 ks

Prost edek č istí cí  na

sklokeramické  desky, 200 ml

Savo koupelny, 500 ml, rozpr

2 451_,05

Prost edek č ĺ stí cí  na sprchové

kouty,500 ml

Prost edek č istí cí  na lednice,

250 ml

Go! Kuchyně, 500 ml, rozpr

ks

62
Prost edek č istí cí , tekut' pí sek,

Dr. Beckmann na lednice, 250 ml 3 336,70

58 15 ks

63

78

750 ml

59

Savo podlahy, 750 ml

PULIRAPID EXTRA,500 ml, rozpr. 34,32

64

6

4 567,99

60

Prost edek dezinfenč ní , 5 l

4r,L5

65

2r%

87

896,25

61

č istič  Vitroclen, 200 ml

ks 33,56

66

406,08
Larrin na sprch. kouty, 500 ml,

ks

130
500 ml

Prost edek na č ĺ š tění  myč ky

25,L2 3 951_,38

rozpr

Prost edek dezĺ nfekč ní ,

L lit./ bal.

ks

98

26 ks

Real creme tekutt pí sek, 600 g

Savo original 5 I

ml

ks 75,L5

celkem bez DPH

40

909,32

Prost edek mycí  na podlahy, 5 l

ks

45 ks r50,52

Savo original 1- I

zL%

ml

ks

L4 ks

27,24

L4799,72

67
Prost edek na mytí  nádobí ,450

110

9

25,

Savo profi podlahy a povrchy, 5 I

Prost edek na mytí  nádobí , 900

L27,20

68 22L ks

18

20,67

č ĺ stĺ č  myč ky 250 ml

2 369,88

ks

10

2r%

68,94

Jar 450 ml

3 824,93

celkem s DPH

ks

2I%

21,,O9

Jar 900 ml

2025,66

17 907,66

2r%

2757,60

ks

10

3L6,35

2L%

3775,20

4 628,04

2r%

740,70

2r%

L7,96

335,60

2L%

3 265,60

ks

382,78

466,96

2t%

L9,08

751_,50

2L%

17,49

6773,40

2L%

28,O9

267,12

2r%

1_57,41

565,02

6207,89

2t%

8195,81

2L%

323,22

2r%

L90,47

7 51,1,,55



Mycí , č istí cí  a hygienické  pot eby

P.č .

69

Poč et

Prost edek na mytí  nádobí , 5 l

bez DPH/ks celkem bez DPH sazba DPH celkem s DPHNAZEV

ks

Prost edek na mytí  podlah

s pomeranč ov m olejem

72

Ż1%

ml

Prost edek na nerez sprej 750

70 Prost edek na mytí  podlah L l Sidolux univezal L l

Prost edek na podlahy, L l

21_,O9

7L

obchodní  označ ení  zbož í

Jar proffessional 5 I

2I% 923,58

Prost edek univerzální , 500 ml

Cĺ f na nerez 750 ml 40 ks

Provázek potraviná sky, 40 g,

bavlna

2 872,80 21% 3 476,09

Alex m dlov' na laminát 750 ml

73

Rychlá dezinfekce, L l

Cif Brĺ lliance 1 l 50 33,79 1_ 689,50 2L%

Sí tko do pisoáru

2044,30

74
Prost edek proti plí sní m,500

mlsprej
Savo proti plí sni 500 ml, rozpr !21

79

ks

Smeták na holi

2r%

75 10

80

ks

7

Souprava klidová - vědro, lĺ s,

mop s násadou - NE ToČ í cí

2L% 635,25
rozpr

Sanytol univerzální , 500 ml,

76

Množ ství

8L

ks

35

2r%
Motouz lněn1i potraviná sk' , 40

Tablety do myč ky 5vL

o
b

77 Becher rychlá dezinfekce 1 l

82

280,90 z1%

LL

1,699,45

78

Tablety do pisoáru, 900 g

83

21o/o 612,45

ks

3

Taš ka microten 5 kg v rolĺ ,

200ks

ks 24,59

Sí tko do pisoáru

73

84

ks

10

r34,62

Smeták na holi UH

5 359,94

85

5 ks 21% 1006,84

Toaletní  papí r, ç23omm,2
vrstv' celul za

24

mop Vileda Ultramax set

124,71_

ks

69,39

ks

tablety do myč ky Finish 100 ks

942,34

Toaletní  papí r, QL9o mm,2
vrstvri celul za

5

60

71,82

72,19

Tablety do pisoáru Larrin, 900 g

5 240,99

738,L5

144 balení

5

!24,O2

taš ka 5 kg, 200 ks

763,29

24

39,LL

Jumbo 2 vrst. celul za, pr. 1-9 cm

ks

2L%

52,5O

Jumbo 2 vrst. celul za, pr. 23 cm

L L40,23

ks

22,O3

4732,3I

893,16

525,00

ks

21,,O9

110,15

30

1,404,50

balení

442,97

5 726,10

506,L6

1_66,42

balení

,77

4 429,70

1,33,28

1,3,78

832,10

2r%

2993,04

2r%

41,3,40

89,26

4 331_,40

2r%

1_7 858,88

2r%

3 62L,58

21%

500,2L

2L% 21,609,24



Mycí , č istí cí  a hygienické  pot eby

P.č .

86

Poč et

Toa letní  papí r, 628omm,2

vrstv' celul za

bez DPH/ks celkem bez DPH

87
Ubrousky vlhč ené , 40 ks v

balení

NAZEV

324

33x33cm

Ubrousky, bí lé , 2-vrstvé

L85,7L 60 L70,O4 2L%

Ubrousky, bí lé , 3-vrstvé

25x25cm

90

6

U brousky, lososové , 2-vrstvé

33x33cm

98,58

91

88

obchodní  označ ení  zbož í

Ubrousky, sv. modré , Z_vrstvé

160 balení

Jumbo 2 vrst. celul za, pr. 28 cm

1,4,63

Ubrousky, sv. zelené -kiwi, 2-

vrstvé  33x33cm

89 Ubrousky, bí lé , 3-vrstvé  25x25cm

Ubrousky vlhč ené , 40 ks v balení

10 balení

Ubrousky, bí lé , 2-vrstvé  33x33cm

Ubrousky, ž luté , 2-vrstvé

302,ro ŻL% 365,54

33x33cm

20

Utěrka houbová, 3 ks/bal. nebo

5 ks/bal., L5xl-8 mm

balení

95

436,O8
Ubrousky, r ž ové , 2-vrstvé

33x33cm

Utěrka mikrovlánkno, 40x40

20
33x33cm

436,O8
Ubrousky, sv. modré , 2-vrstvé

33x33cm

92

Utěrka mikrovlánkno, sada 4 ks

20

97

436,08
U bro usky, ž lutozelené ,2-vrstvé

Utěrka papí rová role, bí lá, 2

vrstvá celul za, v balení  2 ks

33x33cm

93
U brousky, ž luté , 2-vrstvé

33x33cm

Množ ství

2r% 436,08

Utěrka papí rová se st edov' m

odvinem 20 cm,2 vrstvá

94

balení

cm

Utěrka houbová, 3 ks/bal., L5xL8

Utěrka papí rová velká role,

2 vrstvá celul za

utěrka mikrovlákno, 40x40 cm ks

balení

5r4,64
cm

96

Utěrka, 5ks/bal.

9 2r% 570,20

89 balení

Spontex mikrovlákno, 4 ks

947,67

98 ks 150,8L

99

L6,43

Utěrka papí rová velká role, 2

vrstvá celul za
ks

Utěrka papí rová role, bí lá, 2

vrstvá celul za, v balení  2 ks

WC š tětka s nádobkou

L00 65

Utěrka papí r. se st . odvinem 20

cm, 2 vrst. celul za

balení

balení

L01 WC nápl do závěsu, 500 ml
WC nápl do závěsu Larrin 500

ml

30,21_

54 ks

20

2r%

sazba DPH

2728,60

kstoz

balení

T9,

L8,O2

50

6

z 340,80

SPONTEX rychloutěrka Vlĺ es, 5 ks

balení

L8,O2

62

celkem s DPH

balení

2r%

18,o2

360,40

72 805,75

21%

souprava plast

18,o2

360,40

balení

LIg,28

8

7,OO

360,40

2832,37

2L%

3

6,86

360,40

2L%

52,36

42,OO

2r%

8,80

425,32

32

l_5,58

471,,24

2L%

45,58

783,20

2L%

23,43

L24,64

50,82

41-,76

136,74

2r%

1,522,95

2L%

2255,04

2r%

624,OO

ŻL%

L65,46

L 842,77

2r% 755,O4



Mycí , č ĺ stí cí  a hygienÍ cké  pot eby

ľ ÁzevP.č .

Brefzávěs, 3x50 g103
balení

WC závěs, 3 x 50 g

obchodní  označ ení  zbož í Poč et

204

Množ ství bez DPH/ks

53,99

celkem bez DPH

1_0 993,56

3tĹt52,32

sazba DPH

KARFO

celkem s DPH

2r% 13 302,21

376 494

DROGE RI
Senovsk

lc0;
T6l./ Í 8x;  596




